MEMORIAL DE PROJETO
 GDF/CBMDF/DEALF/DIMAT/COMAP

“BRASÍLIA - PATRIMÔNIO CULTURAL DA HUMANIDADE”
QCG – Quartel do Comando Geral do CBMDF

SAM, Lote D, Módulo E, Asa Norte, Brasilia-DF, 70620-000, Brasília – DF
Fone: (61) 3901 8756 - comap@cbm.df.gov.br 1

DECLARAÇÃO DE VISITA TÉCNICA

Nome da empresa:________________________________________________________

CNPJ/MF: _______________________________________________________________

Endereço: _______________________________________________________________

Declaramos, para os devidos fins que às ___________ horas, do dia

_______ de ______________ de 20____, por meio do nosso representante oficial, (nome

e cargo na empresa da pessoa que fez a visita técnica), RG n°_______________ e CPF

n°______________________, realizamos uma visita técnica ao local de construção do

42º Grupamento de Bombeiro Militar – SOL NASCENTE, situado na SHSN Trecho 01 Qd

500 Área Especial 03, SOL NASCENTE – Distrito Federal, CEP 72236-800, objeto do

processo licitatório n°_________, e que possuímos pleno conhecimento da situação e das

condições do local para elaboração da nossa proposta financeira.

___________________________________________

Nome e Ass. do Rep. Legal da empresa e CNPJ

Visto do Comandante da Unidade:

_________________________